
Provvedimenti dirigenti amministrativi

Scheda aggiudicazione U.O. Acquisti Aziendali prot. 00014824
31/05/2021

MATERIALE DI CONSUMO ODONTOIATRICO PER UN PERIODO DI VENTIQUATTRO MESI. LOTTI NON AGGIUDICATI
ALL'ESITO DELL'ESPLETAMENTO DI UNA GARA A PROCEDURA APERTA PER LA "FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO
ODONTOIATRICO E ORTODONTICO PER L'AZIENDA USL DELLA ROMAGNA". IMPORTO COMPLESSIVO PRESUNTO A BASE
D ASTA ? 15.072,240, IVA ESCLUSA. VALORE ECONOMICO COMPLESSIVO DELL APPALTO ? 22.608,360, IVA ESCLUSA.

Provvedimento
Tipo di provvedimento Altro

Data atto 31-05-2021

Provvedimento Scheda aggiudicazione U.O. Acquisti Aziendali prot. 00014824 31/05/2021

Oggetto del provvedimento MATERIALE DI CONSUMO ODONTOIATRICO PER UN PERIODO DI
VENTIQUATTRO MESI. LOTTI NON AGGIUDICATI ALL'ESITO
DELL'ESPLETAMENTO DI UNA GARA A PROCEDURA APERTA PER LA
"FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO ODONTOIATRICO E ORTODONTICO
PER L'AZIENDA USL DELLA ROMAGNA". IMPORTO COMPLESSIVO PRESUNTO A
BASE D ASTA ? 15.072,240, IVA ESCLUSA. VALORE ECONOMICO COMPLESSIVO
DELL APPALTO ? 22.608,360, IVA ESCLUSA.

Contenuto in forma sintetica

Spesa prevista 22.608,36 euro

Estremi principali documenti

Data di inserimento 05-08-2021

Page

(N) I00 Provvedimenti 07-07-2024


